
Uchwała  47/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 22.08.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Świata Seniorów, 

Baku (Azerbejdżan) w terminie 20 – 27.09.2018 

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Świata Seniorów, Baku (Azerbejdżan) w terminie 20 – 27.09.2018: 

1. kat. -66 kg: Wawrzyczek Patryk, PTS Janosik Bielsko - Biała (Koszt klubu) 

2. kat. -73 kg: Mrówczyński Wiktor, KS  AZS AWF Katowice (Koszt klubu) 

3. kat. -73 kg: Bartusik Michał, UKJ Millenium Rzeszów (Koszt klubu) 

4. kat. -81 kg: Szwarnowiecki Damian, Gwardia Wrocław (dzika karta - BP ) 

5. kat. -90 kg: Kozłowski Rafał, KS AZS AWF Wrocław (dzika karta - BP ) 

6. kat. -90 kg: Kuczera Piotr, KS Kejza Team Rybnik (BP) 

7. kat. +100 kg: Sarnacki Maciej, TS Gwardia Olsztyn (BP) 

Osoby towarzyszące: 

1. Mirosław Błachnio – Trener Główny Kadry Narodowej Seniorek i Seniorów 

2. Adam Maj – Trener Kategorii ciężkiej, Dyrektor Sportowy 

3. Rafał Binda - Fizjoterapeuta 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział  11 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  11 głosów za,  0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta  

 


